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Kielce, dnia 05.09.2007
EZ/Z//95/2007

dotyczy:   przetargu nieograniczonego na dostawę respiratora transportowego, konsoli do kontrapulsacji wewnątrzaortalnej oraz bronchofiberoskopu ze źródłem światła dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.
Na podstawie art.38 ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2006r. Nr 164 poz. 1163 z późn. zm.), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Dotyczy pakietu 1
Pytanie 1. (Pkt 1) Czy Zmawiający dopuści respirator o zasilaniu pneumatyczno-elektrycznym z autonomią pracy do 3 godzin na zasilaniu z baterii wewnętrznej z możliwością podłączenia do instalacji 12VDC (samochodowej)?

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie 2. (Pkt 3) Czy Zmawiający dopuści respirator o limicie ciśnienia regulowanym w zakresie od 0 do 50 cm H2O?

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 3. (Pkt 4) Czy Zmawiający dopuści respirator wyposażony w następujące tryby wentylacji: synchronizowany czasowo-zmienny z oddechami wspomaganymi (kiedy chory nie generuje oddechów własnych, respirator dostarcza czasowo-zmienne oddechy kontrolowane), PSV oraz CPAP?

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 4. (Pkt 6) Czy Zmawiający dopuści respirator o stosunku wdechu do wydechu 1:1,5?

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 5. Czy Zmawiający dopuści respirator o możliwości ustawienia stężenia tlenu o wartościach 100%, 50%?
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Dotyczy pakietu nr 3

Pytanie 6. Czy Zamawiający dopuści bronchoskop o średnicy kanału roboczego 3,0 mmm i dokona modyfikacji zapisu punktu 1 na: „średnica kanału roboczego – min. 3,0 mm”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza bronchoskop o średnicy kanału roboczego 3,00 mm.
Dotyczy pakietu nr 2
Pytanie 7. Czy Zamawiający dopuści zaproponowanie pompy do kontrapulsacji wyposażonej integralnie w kółka i wadze poniżej 50 kg oraz wyposażonej dodatkowo w wygodny wózek szpitalny z dużymi kołami o wadze poniżej 24 kg? 

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 8. Czy Zamawiający dopuści ofertę zawierającą pompę do kontrapulsacji wewnątrzaortalnej w której pneumatyka oparta jest o system ciśnieniowo-próżniowy?
Przedstawiony w specyfikacji system pneumatyki pompy opiera się na metodzie pneumatyki objętościowej, która to metoda daje znacznie dłuższe czasy opóźnień związanych z opróżnianiem i napełnianiem cewnika balonowego, a jak wiadomo jednym z najważniejszych parametrów pracy pompy do kontrapulsacji wewnątrzaortalnej jest szybkość napełniania i opróżniania cewnika balonowego (jak najmniejsze opóźnienie) w stosunku do sygnału wyzwalania EKG lub ciśnienia krwawego pacjenta. Metoda pneumatyki ciśnieniowo-próżniowej umożliwia większą dynamikę wspomagania pacjenta niż pompa wykorzystująca metodę objętościową, której parametry przedstawione są w pkt. 6. 
Odpowiedź:  Nie, tak jak w SIWZ.
                                          Z-ca Dyrektora
                                             Ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                       inż. Andrzej Domański
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